

**Trasarea retelelor electrice la
terenul cu nr.cadastral
3153217.172 din com. Stauceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

**Trasarea retelelor electrice la terenul cu nr.cadastral 3153217.172 din com.
Stauceni**

Valoarea de deviz 322 156,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare LEA-10kV				
		1.1. Lucrari				
1	33-04-016-2	Transportarea stlpilor pe magistrala	buc	11,0000	457,87	5 036,53
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA -10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	3,0000	145,98	437,95
3	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA -10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc	4,0000	168,05	672,20
4	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA -10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,0000	1 095,64	3 286,91
5	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA -10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc	4,0000	2 476,34	9 905,37
6	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,1400	22 536,79	3 155,15
7	33-04-030-3	Montarea Separatorului: cu	set	1,0000	1 483,66	1 483,66

1	2	3	4	5	6	7
		ajutorul mecanismelor				
8	TsA02C	Sapatura manuala de pamint	m3	3,4000	179,29	609,57
9	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,9000	1 500,78	1 350,70
10	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,1700	2 544,71	432,60
11	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,2500	2 870,92	717,73
12	TsD01B	Astuparea gropilor cu pamint	m3	3,4000	26,34	89,56
		<i>Total</i>	lei			27 177,93
		Total Lucrari Inclusiv salariu				27 177,93 7 658,87
		1.2. Materiale				
13	001	Constructia metalica sub CUT-OUT	buc	1,0000	2 041,67	2 041,67
14	002	Constructia metalica sub RLNDz-10	buc	1,0000	2 166,67	2 166,67
15	003	Traversa CUT-OUT	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
16	004	Conductor	m	500,0000	20,00	10 000,00
17	005	Conductor de impamintare d.12	m	36,0000	23,33	839,88
18	006	Electroade de legare la pamint	buc	9,0000	125,00	1 125,00
19	007	Stilp de beton armat SV-10,5	buc	11,0000	3 958,33	43 541,63
20	008	Separator Cut-Out	buc	1,0000	3 916,67	3 916,67
21	009	Separator RLNDz-10	buc	1,0000	7 083,33	7 083,33
22	010	C/M sub dispozitivul de actionare	buc	1,0000	500,00	500,00
23	011	Teava D=25mm	buc	2,0000	500,00	1 000,00
24	012	Izolator PS-70	buc	44,0000	208,00	9 152,00
25	013	Descarcatoare OPN-10	buc	3,0000	625,00	1 875,00
26	014	Clema PS 2-1	buc	30,0000	23,33	699,90

1	2	3	4	5	6	7
27	015	Clema PA 2-2	buc	24,0000	25,00	600,00
28	016	Constructie metalica p/u descarcatoare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
29	017	Clema NB-2-6	buc	21,0000	150,00	3 150,00
30	018	Ureche U-1-7-16	buc	22,0000	100,00	2 200,00
31	019	Clema PGN-2-6	buc	1,0000	91,67	91,67
32	020	Nod de fixare 10,5	buc	4,0000	375,00	1 500,00
33	021	Bande F-2007	m	10,0000	12,50	125,00
34	022	Clama p/u bande A-200	buc	10,0000	2,50	25,00
35	023	Traversa TM-2(conectare)	buc	1,0000	666,67	666,67
36	024	Traversa TM-4	buc	1,0000	750,00	750,00
37	025	Traversa T2-10	buc	2,0000	708,33	1 416,66
38	026	Traversa T3-10-2	buc	2,0000	350,00	700,00
39	027	Traversa M2-10SP	buc	3,0000	2 083,33	6 249,99
40	028	Traversa T1-10	buc	1,0000	625,00	625,00
41	029	Izolator SF-20	buc	40,0000	125,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			111 125,07
		Total Materiale Inklusiv salariu				111 125,07
		<i>Total</i>	lei			138 303,00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 838,13
		<i>Total</i>				140 141,13
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			5 556,25
		<i>Total</i>				145 697,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			18 212,18
		<i>Total</i>				163 909,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			8 195,48
		Total Montare LEA-10kV Inklusiv salariu				172 105,04 7 658,87

1	2	3	4	5	6	7
		2. Montare PT-10/0,4kV				
		2.1. Lucrari				
42	33-04-016-2	Transportarea stilpilor pe magistrala cu tractor	buc	1,0000	173,71	173,71
43	08-01-001-1	Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A: 250	buc	1,0000	5 463,64	5 463,64
44	08-03-572-2	Panou de executare deschisa, BZUM, montat pe suport metalic	buc	1,0000	282,21	282,21
45	08-02-404-3	Conductor al magistralelor, coloanelor si retelelor de forta, in canale executate sau in tevi din azbociment, cantitate si sectiune pina la 4x35 mm2	100 m	0,1000	9 130,30	913,03
46	08-02-401-1	Cablu, fixate in cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,2000	5 832,10	1 166,42
47	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	81,01	81,01
48	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc	5,0000	248,66	1 243,32
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	528,92	528,92
50	TsA02C	Sapatura manuala de pamint	m3	19,2000	179,29	3 442,30
51	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,2000	1 500,78	1 800,94
52	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,6000	2 466,42	1 479,85
53	TsD01B	Astuparea gropilor cu pamint	m3	19,2000	26,34	505,74
		<i>Total</i>	lei			17 081,09
		Total Lucrari Inclusiv salariu				17 081,09 10 191,45
		2.2. Materiale				
54	030	Stilp de beton armat SV-10,5	buc	1,0000	3 958,33	3 958,33

1	2	3	4	5	6	7
55	031	Transformator 25kVA	buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
56	032	C/M sub Transformator	buc	1,0000	7 916,67	7 916,67
57	033	Contor ZMG 310	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
58	034	BZUM -63A	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
59	035	Intreupator automat BA47-100 25A	buc	1,0000	416,67	416,67
60	036	Intreupator automat 3P/In=C16A	buc	2,0000	66,67	133,34
61	037	Intreupator automat 1P/In=C16A	buc	3,0000	66,67	200,01
62	038	Intreupator automat 1P/In=C10A	buc	1,0000	66,67	66,67
63	039	Intreupator B1-63 4P/80A/30mA	buc	1,0000	333,33	333,33
64	040	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x10 mm2	m	10,0000	83,33	833,30
65	041	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x6 mm2	m	10,0000	62,50	625,00
66	042	Panou de distributie IP54 ИММП- 6-074 Y2	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
67	043	Descarcator 3-ОПН	buc	1,0000	1 166,67	1 166,67
68	044	Papuci de cablu 70mm	buc	18,0000	8,33	149,94
69	045	Siguranta PKT-10 3A	buc	3,0000	208,33	624,99
70	046	Cablu AVVG 4x25	m	10,0000	41,67	416,70
71	047	Electroade de legare la pamint	buc	12,0000	125,00	1 500,00
72	048	Banda de otel 40x4	m	60,0000	25,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			59 091,62
		Total Materiale Inclusiv salariu				59 091,62
		<i>Total</i>	lei			76 172,71
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 445,95
		<i>Total</i>				78 618,66
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			2 954,58
		<i>Total</i>				81 573,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			10 196,65
		<i>Total</i>				91 769,89
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			4 588,50
		Total Montare PT-10/0,4kV Inclusiv salariu				96 358,39 10 191,45

		Total	lei	268 463,43
		TVA	20 %	53 692,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		322 156,12

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Trasarea retelelor electrice la
terenul cu nr.cadastral
3153217.172 din com. Stauceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

**Trasarea retelelor electrice la terenul cu nr.cadastral 3153217.172 din com.
Stauceni**

Valoarea de deviz 322 156,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	155,3862	84,97	13 203,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,6920	84,97	4 647,17
		Total manopera				17 850,32

Material:

1.	001	Constructia metalica sub CUT-OUT	buc	1,0000	2 041,67	2 041,67
2.	002	Constructia metalica sub RLNDz-10	buc	1,0000	2 166,67	2 166,67
3.	003	Traversa CUT-OUT	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
4.	004	Conductor	m	500,0000	20,00	10 000,00
5.	005	Conductor de impamintare d.1	m	36,0000	23,33	839,88
6.	006	Electroade de legare la pamint	buc	21,0000	125,00	2 625,00
7.	007	Stilp de beton armat SV-10,5	buc	12,0000	3 958,33	47 499,96
8.	008	Separator Cut-Out	buc	1,0000	3 916,67	3 916,67
9.	009	Separator RLNDz-10	buc	1,0000	7 083,33	7 083,33
10.	010	C/M sub dispozitivul de actionare	buc	1,0000	500,00	500,00
11.	011	Teava D=25mm	buc	2,0000	500,00	1 000,00
12.	012	Izolator PS-70	buc	44,0000	208,00	9 152,00
13.	013	Descarcatoare OPN-10	buc	3,0000	625,00	1 875,00
14.	014	Clema PS 2-1	buc	30,0000	23,33	699,90
15.	015	Clema PA 2-2	buc	24,0000	25,00	600,00
16.	016	Constructie metalica p/u descarcatoare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
17.	017	Clema NB-2-6	buc	21,0000	150,00	3 150,00
18.	018	Ureche U-1-7-16	buc	22,0000	100,00	2 200,00
19.	019	Clema PGN-2-6	buc	1,0000	91,67	91,67
20.	020	Nod de fixare 10,5	buc	4,0000	375,00	1 500,00
21.	021	Bande F-2007	m	10,0000	12,50	125,00
22.	022	Clama p/u bande A-200	buc	10,0000	2,50	25,00
23.	023	Traversa TM-2(conectare)	buc	1,0000	666,67	666,67
24.	024	Traversa TM-4	buc	1,0000	750,00	750,00
25.	025	Traversa T2-10	buc	2,0000	708,33	1 416,66
26.	026	Traversa T3-10-2	buc	2,0000	350,00	700,00
27.	027	Traversa M2-10SP	buc	3,0000	2 083,33	6 249,99
28.	028	Traversa T1-10	buc	1,0000	625,00	625,00
29.	029	Izolator SF-20	buc	40,0000	125,00	5 000,00

30.	031	Transformator 25kVA	buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
31.	032	C/M sub Transformator	buc	1,0000	7 916,67	7 916,67
32.	033	Contor ZMG 310	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
33.	034	BZUM -63A	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
34.	035	Intreupator automat BA47-100 25A	buc	1,0000	416,67	416,67
35.	036	Intreupator automat 3P/In=C16A	buc	2,0000	66,67	133,34
36.	037	Intreupator automat 1P/In=C16A	buc	3,0000	66,67	200,01
37.	038	Intreupator automat 1P/In=C10A	buc	1,0000	66,67	66,67
38.	039	Intreupator B1-63 4P/80A/30mA	buc	1,0000	333,33	333,33
39.	040	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x10 mm2	m	10,0000	83,33	833,30
40.	041	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x6 mm2	m	10,0000	62,50	625,00
41.	042	Panou de distributie IP54 ЩМП-6-074 У2	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
42.	043	Descarcator 3-ОПН	buc	1,0000	1 166,67	1 166,67
43.	044	Papuci de cablu 70mm	buc	18,0000	8,33	149,94
44.	045	Siguranta ПКТ-10 3A	buc	3,0000	208,33	624,99
45.	046	Cablu AVVG 4x25	m	10,0000	41,67	416,70
46.	048	Banda de otel 40x4	m	60,0000	25,00	1 500,00
Total materiale de constructii						170 216,69

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	3,7000	323,00	1 195,10
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	4,9984	568,00	2 839,09
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,6373	861,00	5 714,72
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,4898	766,00	2 673,19
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,4981	227,00	2 383,08
6.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	9,7800	818,00	8 000,04
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,4060	82,00	115,29
8.	350451	Prese hidraulice	h-ut	1,0000	76,00	76,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,8127	709,00	3 412,19
Total utilaje de constructii						26 408,70

Total	lei	268 463,43
TVA	20 %	53 692,69

Total deviz:

322 156,12

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Trasarea retelelor electrice la terenul cu Investitor Primaria Stauceni
nr.cadastral 3153217.172 din com. Stauceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare LEA-10kV				
		1.1. Lucrari				
1	33-04-016-2	Transportarea stlpilor pe magistrala	buc			457,87
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	323,00	77,52
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	568,00	136,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	861,00	206,64
		<i>Total</i>	lei			5 036,53
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA -10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			145,98
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,24
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	323,00	45,22
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	568,00	79,52
		<i>Total</i>	lei			437,95
3	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA -10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc			168,05
	1	Muncitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1600	323,00	51,68
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1600	568,00	90,88
		<i>Total</i>	lei			672,20
4	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA -10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			1 095,64
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,89
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	818,00	638,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	709,00	134,71
		<i>Total</i>	lei			3 286,91
5	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA -10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			2 476,34
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,97	671,26
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	818,00	1 521,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	709,00	283,60
		<i>Total</i>	lei			9 905,37
6	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			22 536,79
	1	Muncitor	h-om	57,2300	84,97	4 862,86
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte	h-ut	7,5600	568,00	4 294,07

1	2	3	4	5	6	7
		domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	766,00	11 352,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8600	709,00	2 027,71
		<i>Total</i>	lei			3 155,15
7	33-04-030-3	Montarea Separatorului: cu ajutorul mecanismelor	set			1 483,66
	1	Muncitor	h-om	8,0900	84,97	687,41
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,6600	766,00	505,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	709,00	290,69
		<i>Total</i>	lei			1 483,66
8	TsA02C	Sapatura manuala de pamint	m3			179,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	84,97	179,29
		<i>Total</i>	lei			609,57
9	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 500,78
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	861,00	120,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	227,00	576,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	709,00	99,26
		<i>Total</i>	lei			1 350,70
10	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 544,71
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	861,00	120,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	227,00	710,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	709,00	99,24
		<i>Total</i>	lei			432,60
11	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 870,92
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	861,00	163,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	227,00	762,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	709,00	134,72
		<i>Total</i>	lei			717,73
12	TsD01B	Astuparea gropilor cu pamint	m3			26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Total</i>	lei			89,56
		1.2. Materiale				
13	001	Constructia metalica sub CUT-OUT	buc			2 041,67
	001	Constructia metalica sub CUT-OUT	buc	1,0000	2 041,67	2 041,67
		<i>Total</i>	lei			2 041,67
14	002	Constructia metalica sub RLNDz-10	buc			2 166,67
	002	Constructia metalica sub RLNDz-10	buc	1,0000	2 166,67	2 166,67
		<i>Total</i>	lei			2 166,67
15	003	Traversa CUT-OUT	buc			2 083,33
	003	Traversa CUT-OUT	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
		<i>Total</i>	lei			2 083,33
16	004	Conductor	m			20,00
	004	Conductor	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,00
17	005	Conductor de impamintare d.12	m			23,33
	005	Conductor de impamintare d.1	m	1,0000	23,33	23,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			839,88
18	006	Electroade de legare la pamint	buc			125,00
	006	Electroade de legare la pamint	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			1 125,00
19	007	Stilp de beton armat SV-10,5	buc			3 958,33
	007	Stilp de beton armat SV-10,5	buc	1,0000	3 958,33	3 958,33
		<i>Total</i>	lei			43 541,63
20	008	Separator Cut-Out	buc			3 916,67
	008	Separator Cut-Out	buc	1,0000	3 916,67	3 916,67
		<i>Total</i>	lei			3 916,67
21	009	Separator RLNDz-10	buc			7 083,33
	009	Separator RLNDz-10	buc	1,0000	7 083,33	7 083,33
		<i>Total</i>	lei			7 083,33
22	010	C/M sub dispozitivul de actionare	buc			500,00
	010	C/M sub dispozitivul de actionare	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
23	011	Teava D=25mm	buc			500,00
	011	Teava D=25mm	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
24	012	Izolator PS-70	buc			208,00
	012	Izolator PS-70	buc	1,0000	208,00	208,00
		<i>Total</i>	lei			9 152,00
25	013	Descarcatoare OPN-10	buc			625,00
	013	Descarcatoare OPN-10	buc	1,0000	625,00	625,00
		<i>Total</i>	lei			1 875,00
26	014	Clema PS 2-1	buc			23,33
	014	Clema PS 2-1	buc	1,0000	23,33	23,33
		<i>Total</i>	lei			699,90
27	015	Clema PA 2-2	buc			25,00
	015	Clema PA 2-2	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
28	016	Constructie metalica p/u descarcatoare	buc			2 000,00
	016	Constructie metalica p/u descarcatoare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
29	017	Clema NB-2-6	buc			150,00
	017	Clema NB-2-6	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			3 150,00
30	018	Ureche U-1-7-16	buc			100,00
	018	Ureche U-1-7-16	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			2 200,00
31	019	Clema PGN-2-6	buc			91,67
	019	Clema PGN-2-6	buc	1,0000	91,67	91,67
		<i>Total</i>	lei			91,67
32	020	Nod de fixare 10,5	buc			375,00
	020	Nod de fixare 10,5	buc	1,0000	375,00	375,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
33	021	Bande F-2007	m			12,50
	021	Bande F-2007	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			125,00
34	022	Clama p/u bande A-200	buc			2,50
	022	Clama p/u bande A-200	buc	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			25,00
35	023	Traversa TM-2(conectare)	buc			666,67
	023	Traversa TM-2(conectare)	buc	1,0000	666,67	666,67
		<i>Total</i>	lei			666,67
36	024	Traversa TM-4	buc			750,00
	024	Traversa TM-4	buc	1,0000	750,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			750,00
37	025	Traversa T2-10	buc			708,33
	025	Traversa T2-10	buc	1,0000	708,33	708,33
		<i>Total</i>	lei			1 416,66
38	026	Traversa T3-10-2	buc			350,00
	026	Traversa T3-10-2	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
39	027	Traversa M2-10SP	buc			2 083,33
	027	Traversa M2-10SP	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
		<i>Total</i>	lei			6 249,99
40	028	Traversa T1-10	buc			625,00
	028	Traversa T1-10	buc	1,0000	625,00	625,00
		<i>Total</i>	lei			625,00
41	029	Izolator SF-20	buc			125,00
	029	Izolator SF-20	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,00
		2. Montare PT-10/0,4kV				
		2.1. Lucrari				
42	33-04-016-2	Transportarea stilpilor pe magistrala cu tractor	buc			173,71
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	568,00	136,32
		<i>Total</i>	lei			173,71
43	08-01-001-1	Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A: 250	buc			5 463,64
	1	Muncitor	h-om	22,5000	84,97	1 911,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3100	861,00	2 849,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9900	709,00	701,91
		<i>Total</i>	lei			5 463,64
44	08-03-572-2	Panou de executare deschisa, BZUM, montat pe suport metalic	buc			282,21
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	709,00	85,08
		<i>Total</i>	lei			282,21
45	08-02-404-3	Conductor al magistralelor, coloanelor si retelelor de forta, in canale executate sau in tevi din azbociment, cantitate si sectiune pina la 4x35 mm2	100 m			9 130,30
	1	Muncitor	h-om	32,0000	84,97	2 719,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	861,00	344,40
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	7,5500	766,00	5 783,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	709,00	283,60
		<i>Total</i>	lei			913,03
46	08-02-401-1	Cablu, fixate in cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			5 832,10
	1	Muncitor	h-om	51,6000	84,97	4 384,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	861,00	215,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	227,00	560,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,0300	82,00	494,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	709,00	177,25
		<i>Total</i>	lei			1 166,42
47	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			81,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	709,00	7,09
		<i>Total</i>	lei			81,01
48	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc			248,66
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	227,00	29,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	82,00	3,28
	350451	Prese hidraulice	h-ut	0,2000	76,00	15,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	709,00	3,54
		<i>Total</i>	lei			1 243,32
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			528,92
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	861,00	86,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	227,00	174,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	709,00	70,90
		<i>Total</i>	lei			528,92
50	TsA02C	Sapatura manuala de pamint	m3			179,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	84,97	179,29
		<i>Total</i>	lei			3 442,30
51	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 500,78
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	861,00	120,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	227,00	576,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	709,00	99,26
		<i>Total</i>	lei			1 800,94
52	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 466,42
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,97	1 410,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	861,00	189,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	227,00	710,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	709,00	155,98
		<i>Total</i>	lei			1 479,85
53	TsD01B	Astuparea gropilor cu pamint	m3			26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Total</i>	lei			505,74
		2.2. Materiale				
54	030	Stilp de beton armat SV-10,5	buc			3 958,33
	007	Stilp de beton armat SV-10,5	buc	1,0000	3 958,33	3 958,33
		<i>Total</i>	lei			3 958,33
55	031	Transformator 25kVA	buc			27 500,00
	031	Transformator 25kVA	buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
		<i>Total</i>	lei			27 500,00
56	032	C/M sub Transformator	buc			7 916,67
	032	C/M sub Transformator	buc	1,0000	7 916,67	7 916,67
		<i>Total</i>	lei			7 916,67
57	033	Contor ZMG 310	buc			6 250,00
	033	Contor ZMG 310	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
		<i>Total</i>	lei			6 250,00
58	034	BZUM -63A	buc			2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	034	BZUM -63A	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,00
59	035	Intrerupator automat BA47-100 25A	buc			416,67
	035	Intrerupator automat BA47-100 25A	buc	1,0000	416,67	416,67
		<i>Total</i>	lei			416,67
60	036	Intrerupator automat 3P/In=C16A	buc			66,67
	036	Intrerupator automat 3P/In=C16A	buc	1,0000	66,67	66,67
		<i>Total</i>	lei			133,34
61	037	Intrerupator automat 1P/In=C16A	buc			66,67
	037	Intrerupator automat 1P/In=C16A	buc	1,0000	66,67	66,67
		<i>Total</i>	lei			200,01
62	038	Intrerupator automat 1P/In=C10A	buc			66,67
	038	Intrerupator automat 1P/In=C10A	buc	1,0000	66,67	66,67
		<i>Total</i>	lei			66,67
63	039	Intreruptor B1-63 4P/80A/30mA	buc			333,33
	039	Intreruptor B1-63 4P/80A/30mA	buc	1,0000	333,33	333,33
		<i>Total</i>	lei			333,33
64	040	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x10 mm2	m			83,33
	040	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x10 mm2	m	1,0000	83,33	83,33
		<i>Total</i>	lei			833,30
65	041	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x6 mm2	m			62,50
	041	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x6 mm2	m	1,0000	62,50	62,50
		<i>Total</i>	lei			625,00
66	042	Panou de distributie IP54 ИИМП-6-074 Y2	buc			3 000,00
	042	Panou de distributie IP54 ИИМП-6-074 Y2	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
67	043	Descarcator 3-ОПН	buc			1 166,67
	043	Descarcator 3-ОПН	buc	1,0000	1 166,67	1 166,67
		<i>Total</i>	lei			1 166,67
68	044	Papuci de cablu 70mm	buc			8,33
	044	Papuci de cablu 70mm	buc	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			149,94
69	045	Siguranta PKT-10 3A	buc			208,33
	045	Siguranta PKT-10 3A	buc	1,0000	208,33	208,33
		<i>Total</i>	lei			624,99
70	046	Cablu AVVG 4x25	m			41,67
	046	Cablu AVVG 4x25	m	1,0000	41,67	41,67
		<i>Total</i>	lei			416,70
71	047	Electroade de legare la pamint	buc			125,00
	006	Electroade de legare la pamint	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
72	048	Banda de otel 40x4	m			25,00
	048	Banda de otel 40x4	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

